sequenfia ttsqtw ad clarituti» et pi:r erromn librm'ti wntjitur ulia funnula Fhtetiviijji
iuiij dudurii– inolostart infm m: M eih-mïu) fol. Vtii' m; 1H7 cxamla est cum kiuniak

ta liittero do ereactono régis Uttiuancmim e[t] edietione curie geiievalm et requrnieiotte
subsidii pro eadem, altéra « icvhis Viicante iuiu prtdcm fol. Mi nr. '].!)!>,mi iumibitur
Dcerotum olcctionis rogîs ttom(aaortim) in Futurum ïwporatorcni proroovondi; 0 fd.7i I
nr. Xôi; V fol. 48 u. editiomm p. 311. – JiHhmcr, Itnj. imp. VI, 7. (! SiïJ.)

(l) Luxit hactonus et cJanguit* torm, conftisus ovat Lybunu» et sonlobat' Set
u occo vot'tia temperit'H et do terre viBcortbus bonc spot1*grtunina i>&vireseuntc. In m\i-

guinem'' ctenim prisei»0 iumt versa2 temporibns vigilnrc piisturcs et supor groge» stios
nocturnas servare vigilia» commode nequivcrtinf. Nunc autem hoc temporc preee-
dentt" velut omorttta tenebraruin densata caliginc fueta fuit itox poricubsomm |»len»
discriminum, in qua catervatim1' fcembilcs silve beutie traimerunt, luonuin «ittiili

20 rugiontes 3, «t râperont innocentes, ad devorandam ut oscam pimis* pauperes, Dci
et hominuin revereneia ultroieeta, parati. Iloste' BUjuidem pacisk, «ntiquo nei-pente5,
qui iiiorsu postîfero dulces ubique ntolitur1 nmurtcaro delieiaa inirudisi, Romani statum

imperii otim tranqutltitate pacifica iioridum diu diris imjuictudinuin iimlleis impotente,
status ipse corrupeionis diutine vulnora pertulit, et aecensis in uordibus Iiuminum igni-

21bus oilionim pax iiiibi periit, bcllicus horror invuluit, et non boIuiii eontigit, itliini
civilibiiH bollis, sed eciam intostinis quusi letaliter saïu-iai'i. Vemm intsonitor et miseri-
cors Dominus super oinnia tenons in oxcalsis"1 imperium, oui parcero promptum Mt
et ptoprium tnisorori, lieet ad expiaciunis exereicium paeiatur" interdum alïligi fidèles,
neseiens tanieit in indigiweiottc: clcmcnciameontmero, «t super sortem1' hcntditatis suo

3»virgam iniquitatis6 non1' usqtic ad intorituin dorelinquat set cum perçussent, mox pio-
pieius cunâolatttr exurgit, ex altt sui iam tneHahilitittc conailii suminis iitia uonciliansi dic;s
malos al)î>reviassc videtur, irradiniitibus celitus spk'iididis' tucis iiovr lampudilms claii-
tatisr". (2) Vacante profecto' iam pridetn imperto, ne diucius sit- obcrrareinus* avcphali,
apud" Prankonvort", die ad hoc nb omnibus nobis iiulichi et acceptata" «oticorditer,

as ad prbvi(lcnd*uut oidem imperio convonientes in unnni. tandem post aliquitiitulunt de
futuri régis substituctune* tractutum in" inclitum virum duininunt 1{. de t(ali) k^cot,
invocata primitus mneti Spiiitsi»»' gracia, etim Rollempititatibiis debitis et eousttctk,
servato* itt omnibus ntodo» et ordine t-oiigruo. taimpitim in magis utilem ud id et